
Servicii de spalatorie si curatatorie

I.D.: 99012450

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.650,43 RON - 1.650,43 RON

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv colectare, dezinfectare, spalare, uscare pentru : - pardesiu -5 buc - 43.70 lei/ buc - 218.50 lei - pantalon -11 buc - 22.69 lei/ buc - 249.59 lei - sacou -5 buc - 30.25 lei/ buc - 151.25 lei - bluza -2 buc -16.81 lei/ buc - 33.62 lei - camasa - 2 buc - 16.81 lei/ buc - 33.62 lei - pantalon scurt - 2 buc -15.13 lei/ buc - 30.26 lei - rochie lunga -9 buc -58.82 lei/ buc - 529.38 lei - rochie simpla -2 buc -42.02 lei/ buc - 84.04 lei - jacheta -3 buc - 30.25 lei/ buc - 90.75 lei - palton -3 buc - 51.26 lei/ buc - 153.78 lei - fusta matase -2 buc - 37.82 lei/ buc - 75.64 le
